
 

Poz. 279 

ZARZĄDZENIE NR 69 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 października 2017 r. 

w sprawie powołania członków Rady Szkoły Języków Obcych na kadencję 
od dnia 1 października 2017 r. do dnia 30 września 2021 r. 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 2 w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu Szkoły Języków 
Obcych (tekst jednolity: Monitor UW z 2016 r. poz. 307) zarządza się, co następuje:  

§ 1  
Powołuje się członków Rady Szkoły Języków Obcych na kadencję od dnia 

1 października 2017 r. do dnia 30 września 2021 r.:  
1) przewodniczący Rady Szkoły Języków Obcych – dr Piotr Romanowski – Wydział 

Lingwistyki Stosowanej; 
2) przedstawiciele podstawowych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Warszawskiego, powołani spośród kandydatów wskazanych przez kierowników 
tych jednostek, w tym trzech przedstawicieli tych podstawowych jednostek 
organizacyjnych, które prowadzą studia filologiczne i filologiczno-kulturoznawcze, 
językoznawcze i kształtujące nauczycieli języków obcych:  
a) dr Ewa Janion – Wydział „Artes Liberales”, 
b) dr hab. Stanisław Kubielas, prof. UW – Wydział Nauk Ekonomicznych, 
c) dr hab. Bogumiła Lisocka-Jaegermann – Wydział Geografii i Studiów 

Regionalnych, 
d) dr hab. Adriana Mica – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji, 
e) dr Anna Murkowska – Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych 

i Edukacji Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego, 
f) dr Marta Torenc – Wydział Neofilologii, 
g) dr Paweł Waszkiewicz – Wydział Prawa i Administracji, 
h) dr hab. Piotr Węcowski – Wydział Historyczny; 

3) przewodnicząca Rady Koordynacyjnej ds. Certyfikacji Biegłości Językowej – 
dr hab. Jolanta Sujecka-Zając, prof. UW – Wydział Neofilologii. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: M. Pałys 
 


